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Pan
Paweł Bartoszek

Radny Rady Powiatu Tarnobrzeskiego

 
  
W odpowiedzi na  wniosek z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie podjęcia działań pomocowych informuję:
Jeszcze  w okresie poprzedzającym  bezpośrednią   inwazję  wojskową  Rosji na  terytorium Ukrainy  we współpracy z
kierownikami jednostek organizacyjnych Powiatu analizowano możliwe scenariusze rozwoju sytuacji związanej z napływem
uchodźców wojennych z terytorium Ukrainy.
W dniu  25  lutego br. odbyło się posiedzenie  Powiatowego Zespołu Zarządzania  ryzysowego.  Dokonano  bilansu
możliwości i potrzeb związanych z zakwaterowaniem mieszkańców Ukrainy uchodzących przed wojną. Zdecydowano,  że 
przyjęte zostaną,  w razie potrzeby,  rodziny uczniów  przebywających w Internacie ZS  w Gorzycach.
 Przygotowane miejsca, jak na  razie  pozostają  w rezerwie. Ze względu na  przyjęte regulacje  na obszarze całego kraju, 
województwa  podkarpackie i lubelskie są  województwami   buforowymi,  bez  świadczenia  dłuższego kwaterunku. Na
uchodźców czekają miejsca w województwach w głębi kraju.
Podjęto współpracę z P. Olgą  Pawłowską – Prezes  Fundacji Świętego Antoniego w Drohobyczu prowadzącą  w tej
miejscowości Szkołę dla  dzieci narodowości polskiej i ukraińskiej. Za kwotę blisko 2 tys. złotych z dobrowolnej, spontanicznej
składki zakupione i przewiezione zostaną na Ukrainę   najpotrzebniejsze produkty i środki opatrunkowe.
Utworzone zostanie, na wzór konta powodziowego, konto bankowe na dokonywanie  indywidualnych  wpłat na organizację 
pomocy humanitarnej. Zarząd Powiatu  przeznaczy także środki na wsparcie jednostek organizacyjnych  przewidzianych do 
udziału w zabezpieczeniu.  ew. potrzeb związanych z pobytem uchodźców ( materace, koce, pościel, meble) .
Rozmawiałem z Lubomirem Hrustawką  w sprawie  pomocy dla  Jego Rodziny i osób z Czortkowa. Czekamy na informacje.
Powiat, jak pozostałe samorządy  pozostaje w stałej łączności z  Wojewodą Podkarpackim, który jest koordynatorem działań
dotyczących  fali uchodźców z ogarniętej wojną Ukrainy.
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